

Vopys emission har tecknats till över 50%, emissionen förlängs nu till den 12 december

Vopy har nått mer än 50% teckningsgrad i sin emission, vilket motsvarar drygt 12,7 MSEK. Styrelsen i Vopy har nu valt att förlänga emissionsperioden till den 12 december 2022 och därigenom möjliggöra för fler att bli aktieägare i Vopy.

De drygt 12,7 MSEK vi hittills fått in i emissionen får betecknas som tillfredsställande givet det investeringsklimat som nu råder – vi vill här tacka både befintliga och nya aktieägare för visat förtroende i bolaget.

Styrelsen har valt att förlänga teckningstiden för emissionen från nuvarande 15 november till den 12 december av följande orsaker:

- Det nu tecknade emissionskapitalet är tillräckligt för att ta Vopy till en nivå där vi kan generera både intäkter och tillfredsställande tillväxt. Ytterligare kapital gör att vi kan röra oss snabbare och säkerställa snabbare tillväxt, vi kan då hålla 120 på motorvägen i stället för 80 helt enkelt.
- Vi är i intensiva dialoger med flera parter och räknar med att de närmaste veckorna kunna presentera information av väsentlig karaktär kring vår affärsutveckling.
- Vår huvudägare Front Ventures AB har beslutat att erbjuda upp till 100 000 Units till sina aktieägare vid teckning i Vopys emission, vilket betyder att de adderar 17,5% fler Units till de som Front Ventures aktieägare tecknar, vilket ger ett anskaffningsvärde på 0,64 kr/aktie eller 25,5 kr per Unit. Se mer information på <https://frontventures.se/nyheter/>.

Front Ventures har satt avstämningsdagen för att kunna delta i erbjudandet till den 12 december, vilket innebär att även de som redan tecknat sig i vår emission har möjlighet att erhålla denna extra tilldelning.

"Vi är mycket glada att Front Ventures som största ägare återigen visar att man tar sitt ägaransvar på stort allvar genom denna generösa åtgärd. Med detta erbjudande och en förlängd teckningsperiod hoppas vi att kunna välkomna ännu fler aktieägare till Vopy" säger Sven Hattenhauer, styrelseordförande i Vopy AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, styrelseordförande Vopy AB (publ.)

sven@vopy.com

+46 72 303 71 00



Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech-bolag med målsättningen att bli världsledande inom embedded finance. Vopys molnbaserade B2B2C-lösningar ger företag möjlighet att erbjuda sina användare finansiella tjänster, som bl.a digitala plånböcker, realtidsbetalningar, krediter och betalkort – under kundens egna varumärke. Företagen kan utan större investeringar öka sin kundlojalitet, lönsamhet per användare och sin konkurrenskraft. Tillsammans med våra kunder förändrar Vopy det digitala betallandskapet och ger användare en enklare ekonomisk vardag.

Vopy sysselsätter knappt 20 personer, huvudkontoret finns i Stockholm, med dotterbolag i Norge samt närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com

Bifogade filer

[Vopys emission har tecknats till över 50%, emissionen förlängs nu till den 12 december](#)